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LILADAM ENCHERES S.A.R.L.  
Maison de Ventes Volontaires aux Enchères Publiques 

Agrément SVV n°2002-315 
Pascal MALVAL 

1 rue Mellet 95290 L'ISLE-ADAM 
Tel.: 01 34 69 00 83 - Fax.: 01 34 69 39 30 

 

Mercredi 30 octobre 2019 à 11h00 
VENTE COURANTE XIXe 

Au 39 rue du Docteur Touati à PERSAN (95340) 
 

Exposition publique de 9h30 à 11h00 
 
 N° de vente : 1929 
 Ordre  Désignation 
 1 Groupe en biscuit et dorure "Jeune femme devant la tour'" 
 2 4 petits biscuits dont verseuse (dont acc) 
 3 Bonbonnière porcelaine + 3 coupelles 
 4 Pot porcelaine et dorure 
 5 Petite lampe à huile verre 

 6 Carafe verre et bordeaux 
 7 Paire de vases soliflores décor dorure ouvragé 
 8 3 flambeaux + petite étagère bois 
 9 Paire de chandeliers dorés socle noir 
 10 Applique 2 lumières et miroir rond 
 11 2 petites étagères bois doré en applique 
 12 Verseuse "gourde" faïence décor Renaissance (acc/réparation) 
 13 Paire flambeaux faïence décor floral liseré rose 
 14 6 étains : 2 plateaux + louche + pilulier, coquetier et verseuse 
 15 2 soupières étain + verseuse 
 16 Serviteur métal argenté 4 coupelles verre 
 17 3 plats métal argenté 
 18 Verseuse + sucrier métal argenté ouvragé 
 19 Paire de chandeliers métal argenté 
 20 Pendule laiton ouvragé chiffres romains 
 21 3 petites lampes à huile 
 22 Moulin à café + vieux fer à repasser 
 23 Métronome Maëlzel 
 24 Carafe + verre à pied verre teinté vert 
 25 Plateau et cloche verre 
 26 Huilier/vinaigrier socle bois 
 27 6 carafes 
 28 Vase cristal "Musée Baccarat" (Haut 18 cm) (égr sur base) 
 29 Petite ensemble de verreries (coupelles, vase, pot, pichet) 
 30 Chope et verseuse en grès d'Alsace 
 31 Service à soupe porcelaine blanche (6 bols et soupière) 
 32 Petite vaisselle porcelaine blanche 
 33 Vase faïence craquelée à pans décor blanc/bleu 
 34 Potiche faïence décor blanc/bleu prise zoomorphe 
 35 Pendule régule et marbre "Cavalier oriental" Oscar Doutrelon De Try, Lille 
 36 Lampe à pétrole verre 
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 37 2 petites marmites et timbale 
 38 Service à café porcelaine petites fleurs roses 
 39 Soupière, plat et saladier porcelaine au volatile 
 40 Grand plat creux scène mythologique 
 41 2 assiettes ajourées au visage 
 42 2 assiettes et une coupe femme et enfant 
 43 2 médaillons porcelaine "jeune fille" signés Brotier 
 44 Médaillon porcelaine Scène pastorale 
 45 Assiette marli turquoise et médaillon 
 46 2 plaques petits amours 
 47 Service à café porcelaine petites fleurs bleu 
 48 Service à café porcelaine style Chine 
 49 Coupe verre 
 50 Grand vase taillé (42 cm) 
 51 3 coquillages 
 52 2 petites lampes dorées 
 53 Couverts à poisson inox + petits couverts à entremets 
 54 Ménagère métal argenté rocaille chiffrée 
 55 Couteau-fourchette bois 
 56 Plateau doré et façon ivoire 
 57 Coupe stylisée 
 58 Belle coupe cristal taillé et dorure 
 59 Coupe en faïence craquelée 
 60 Cache-pot faïence florale 
 61 Lampe balustre onyx 
 62 2 vases porcelaine aux geishas (PM et GM) 
 63 Sujet sculpté déesse + petit gong +  2 coffrets boules 
 64 Piètement résine ouvragé Asie 
 65 Vase boule + assiette porcelaine Asie 
 66 Coffret à bijou laqué au paon 
 67 Paire de vases céramique volatiles et fleurs 
 68 Grand vase en céramique décor couple Asie 
 69 2 petites lampes + coffret porcelaine décor rose 
 70 4 vases (2 bois/2 céramiques) 
 71 2 coffrets bois 
 72 Stylo Waterman + coffret 2 ouvre-lettres "épée" 
 73 Coffret cuiller et pince à sucre MA 
 74 Verseuse manche ébène 
 75 Service à liqueur pointe de diamant (6 verres 1 carafe) + 2 coupelles 
 76 2 coupes ajourées 
 77 Couverts dépareillés dans boîte + coffret bleu ménagère incomplète 
 78 Petit miroir cadre tissu 
 79 Téléphone ancien bakélite noir Thomson & Houston 
 80 Lampe articulée noire 
 81 Spot tôlé rouge et  noir 
 82 Camescope Canonvision dans sa sacoche 
 83 Appareil-photo CANON EOS 600D 
 84 4 objectifs + flash CANON 
 85 Petit carton 4 appareil-photos et 2 objectifs 
 86 Appareil-photo numérique CANON dans son coffret 
 87 Carton accessoires appareils photos (trépieds, ampoules, parapluies…) 
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 88 Polaroïd POLASONIC 
 89 Appareil-photo Minolta argentique 
 89,1 Vieil appareil-photo plaque de verre étui cuir 
 89,2 Appareil-photo soufflet 
 89,3 Appareil-photo EXAKTA 
 89,4 Appareil-photo CANON + accessoires 
 90 Appareil photo FOCA Sport dans son étui 
 91 Caméra Super 8 EUMIG dans son étui 
 92 Projecteur ancien tôlé noir 
 93 3 Polaroîd 
 94 2 appareils photo NIKON (dont 1 en sacoche) 
 95 2 appareils photo MINOLTA 
 96 4 appareils photo OLYMPUS 
 97 4 appareils photo (Foca/Fuji/Praktica/Canon) 
 98 8 zooms d'appareil-photo 
 99 Ensemble de flashs d'appareil-photo 
 100 2 camescopes (Sony/Panasonic) 
 101 Paire de jumelles Aurore 
 102 Ordinateur portable MACINTOSH Powerbook 1400 
 103 Trépied + écran diapo + app. Disystem 220FE6 
 104 3 pendules en applique 
 105 Garniture de cheminée régule et onyx au jardinier 
 106 Vase et coupe opaline 
 107 Vase verre opaque à la main 
 108 Coupe céramique au cygne (acc et manq) 
 109 "La pause, jeune homme assis" Bronze patine doré (H 14,5 / long 15,5 cm) 
 110 Plateau rond fond miroir piètement tripode (diam 39 cm) 
 111 Grande balance laiton socle avec poids (Haut 58,5 cm) 
 112 Appareil de lunettes ancien 
 113 2 lanternes de calèche tôlées 
 114 Lampe bouillotte doré au cygne 
 115 3 vases grecs 
 116 Pied de lampe faïence Chine 
 117 Vase en céramique de Chine monté en lampe décor lacustre bleu (Haut 43 cm) 
 118 Paire de vases opaline et lierre doré (30 cm) 
 119 Vase porcelaine aux anses mouvementés et décor à l'oiseau XIXe,34 cm 
 119,1 8 assiettes en faïence de GIEN décor animé 
 120 Pendule marbre noir chiffres romains (H 46 cm) 
 121 Coupe verre DAUM France + vase (acc) 
 122 Carafe whisky BACCARAT et 5 petits verres 
 123 Seau à glaçon + 2 carafes + 3 petits verres à pied 
 124 Petite coupelle + 2 pots 
 125 Service à dessert Villeroy et Boch 
 126 Vase en faïence de GIEN décor aux angelots 
 127 Coffret 2 boules zen Asie 
 128 Collection d'une cinquantaine de chouettes 
 129 Sucrier publicitaire "Le Parisien" 
 130 Platerie inox (5p) + balayette et pelle 
 131 Lecteur DVD Philips + Appareil masseur pieds BioComfort 
 132 6 tableaux marquetés 
 133 Garniture de cheminée marbre et régule "Fée des bois" d'après Guillemin 
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 134 Carafe verre gravé 
 135 6 verres cristal 
 136 Verseuse, coupe et pichet argenté godronné 
 137 2 corbeilles métal argenté 
 138 2 coffrets : couteaux GM PM et fourchettes 
 139 Ensemble couverts métal argenté dépareillés 
 140 Porte-couteaux ivoire 
 141 Râpe à tabac ivoire avec poignée florale Art Nouveau 
 142 Ouvre-lettre en bronze à l'aigle signé DUVAL 
 143 Cuiller à ragoût en argent XVIIIe (pds 180 gr) 
 144 Pince à sucre en argent (pds 56 gr) 
 145 Couvert de service en argent et argent fourré (pb tot 204 gr) 
 146 Fourchette de service manche argent au cervidé (pb 142 gr) 
 147 6 petites cuillers argent modèle mouvementé à agrafe (pt 116 gr) 
 148 Service à café porcelaine décor doré floral et anse ouvragé 
 148,1 Paire de vases en cloisonné (Haut 31 cm) 
 149 Groupe en pierre de lave sculptée Asie (accidents) (Haut 26 cm) 
 150 Miniature sur ivoire "Femme à la robe blanche" cadre ivoire (mauvais état) 
 151 Petite miniature sur médaillon ovale doré "femme à la corbeille" 
 152 2 petites plaques porcelaine "jeune fille de profil" signées Brotier 
 153 5 petits cadres décoratifs + petite étagère bois en applique 
 154 Pendule cartel vitrine bois (manques) 
 155 2 appliques laiton et opaline blanche 
 156 Lampe bouillotte à poser 
 157 Paire d'appliques + applique feuillagée dorée 
 158 Pendule portique sous globe Nap III  bois noirci colonnes torses 
 159 Lampe dorée cannelée stylisée 
 160 Lampe au musicien 
 161 Grand plat au moulin 
 162 Cendrier publicitaire grenouille 
 163 Miroir Bière BUSCH 
 164 Coffret écritoire Napoléon III marqueterie "Scène d'Asie" 
 165 2 grands vases en céramique vert foncé, décor visage de femme (Haut 46 cm) 
 166 Cendrier porcelaine VILLEROY et BOCH motif au dromadaire 
 167 Couteau, dromadaire et pierre Maroc 
 168 4 jouets plastique + plaquette 1961 
 169 Porte-manteau tube et bois 
 170 Trophée de chevreuil sur bois formant râtelier 
 171 Baïonnette et fourreau mars 1868 
 172 Pendule régule dorée à la jeune paysanne 
 173 Flambeau laiton pendeloque manque + 8 dessous de verre "coquins" 
 174 Service à thé laiton oriental 
 175 2 plateaux décor oriental + 3 ass céramique 
 176 Moulin à café bois 
 177 Verseuse + cafetière + carafe "violon" 
 178 2 verseuses (Gien/Sarreguemines) 
 179 Service à thé porcelaine coquille d'œuf 
 180 Couvert dont inox coffret rouge (dépareillés) 
 181 Coffret jeu bois 
 182 2 albums Pin's 
 183 3 albums photos (neufs) 
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 184 Importante collection de cartes téléphoniques (albums et en vrac) 
 185 14 briquets 
 186 Briquet DUPONT doré 
 187 2 briquets dorés Flaminaire 
 188 Briquet ouvrant pièce 
 189 4 embouts cigarette avec étui 
 190 Jumelle de théâtre 
 191 2 petites boîtes porcelaine et dorée 
 192 Montre porte-clef dorée REGULA 
 193 Montre d'homme boîtier rond or n°1912 ULTRA (pb 25,1 gr) 
 194 Montre d'homme boîtier carré doré VETTA N° 12,121 
 195 Montre de gousset argent chiffres romains 
 196 2 petites montres de gousset 
 197 Collier double perles artificielles 
 198 Petites médailles religieuses or et dorées (pb 22 gr) 
 199 Camée profil de femme monture or (pb 9 gr) 
 200 Pendentif religieux or cerclé ajouré  (pb 11,3 gr) 
 201 3 épingles dont 10 Frc or 
 202 Demi alliance or avec 7 petits diamants (pb 3,43 gr) 
 203 Petite bague en or agrémentée d'un petit brillant et d'une perle (pb 2,71 gr) 
 204 Petit crochet or  (0,96 gr) 
 205 Epingle à cravate or perle centrale et pierres blanches (pb 5,08 gr) 
 206 2 pendentifs or et 1 médaille religieuse or (pds tot 9,06 gr) + 4 médailles religieuses argent 
 207 Petite broche dorée marquée Bébé 
 208 3 médailles religieuses or (1925-1902-1925) + petite croix or (pds tot 7,39 gr) 
 209 Médaille religieuse Saint Philippe or (3,08 gr) + petite gourmette bébé dorée 
 210 Broche ornée de 2 perles et ailes déployées transformée en collier (pb tot 8,44 gr) 
 211 Médaille en argent datée 1943et petit ruban ivoire (pbt 8,44 gr) 
 212 3 épingles or (pb tot 7,44 gr) et 2 épingles dorées 
 213 Gourmette en argent marquée Philippe (49 gr) 
 214 Petite montre de gousset or chiffres Romains et chaîne dorée (pb tot 54,75 gr) 
 215 6 paires de BO dont or et argenté et 1 petite seule or et perle (pb tot 21,91 gr) 
 216 Petite broche dorée ornée d'une pierre rouge et 2 perles 
 217 Collier orné d'une améthyste claire à pans et 3 pendeloques 
 218 Pendentif doré émaillé papillon 
 219 Pince à cravate dorée et nacre 
 220 5 boutons de manchette seuls dépareillés dorés 
 221 17 boutons de manchette variés dont œil du tigre et nacre et 4 petits boutons or et fermoir  
 chrome seul 

 222 4 broches fantaisie dont à l'écureuil + montre dorée de dame (accidents) 
 223 Petite montre de dame ARIS chiffres Arabe acier doré 
 224 Petit coffret en écaille bombé 
 225 Petits accessoires et petits bijoux coffret bleu 
 226 Chapelet croix dorée 
 227 5 paires de boutons de manchettes dorés 
 228 Bracelet, 2 alliances et 2 bague fantaisie 
 229 3 parures bijou doré fantaisie 
 230 3 colliers+ 2 bracelets 
 231 Petite pince ouvragée ajourée 
 232 Ensemble de montres fantaisie dans un coffret métal 
 233 6 montres de gousset 
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 234 Montre de gousset métal aux chevaux + chaîne 
 235 2 petites montres de gousset argent 
 236 2 grandes montres de gousset chiffres romains dont DUGUY-St-Etienne avec chaînes 
 237 Montre de gousset chrome régulateur à la locomotive 
 238 Petit plateau ciselé + châtelaine + étui de montre 
 239 3 pièces 20 Frc or au coq 
 240 2 pièces 20 Francs or Napoléon 1852 
 241 2 Pièces 10 Frc argent et 7 pièces 5 Frc 
 242 73 Pièces de 5 Francs argent 
 243 15 Pièces de 20 Francs argent années 30/40 
 244 42 Pièces de 10 Francs argent années 30/40 
 245 1 Pièce de 50 Francs argent 1978 
 246 6 Pièces argent : 10, 2, 1, 1/2 
 247 4 Pièces dépareillées 5 Francs dont une argent Napoléon III 
 248 8 Pièces dont étranger, 2 en argent  et 1 médaille 
 249 13 pièces de 50 Francs argent 
 250 9 pièces de 10 Frcs argent 
 251 50 pièces de 5 Frc argent 
 252 Album vert Pièces de monnaie Fçaises et étr. 
 253 6 albums bleu pièces de monnaie divers 
 254 3 boîtes pièces de monnaie en vrac 
 255 Petit lot pièces de monnaie vrac dans un coffret rouge 
 256 Vieux billets France et étranger 
 257 Plaque profil + 6 médailles 
 258 Ouvre-lettres et porte-clef DELACOSTE 
 259 Bracelet acier moderne articulé 
 260 Broche NINA RICCI + feuille 
 261 Mini parfum CARTIER 
 262 Répertoire DUPONT + Jeux de carte 
 263 Petit porte-clef Longchamp + pochette CARTIER 
 264 5 porte-clefs dont YSL 
 265 Porte-post-it + porte-stylo rouge 
 266 4 porte-clef + plaque Pompiers 
 267 Coffret de toilette couvercle argent et cuir vert CAUMARTIN, Paris 
 268 2 brosses ébène chiffrées 
 269 Robe de communiante 
 270 Paire de gants bleu 
 271 Sac à main cuir ivoire 
 272 Sac dentelle floral 
 273 2 colliers fantaisie + vapo 
 274 Réveil et manucure 
 275 Sac à main cuir noir 
 276 Manteau peau lainé marron  TK Paris 
 277 Sacoche cuir noir BROCHARD Paris 
 278 Sacoche cuir marron CB BERMEC 
 279 Sac porte-documents, housses divers et porte-monnaies dont cuir 
 280 7 poupées modernes 
 281 Poupée biscuit N°8, Haut 50 cm) 
 282 Poupée SFBJ France robe blanche cheveux bruns (Haut 80 cm) 
 283 Petite armoire à glace de poupée 
 284 Chaise haute de poupée inclinable 
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 285 Machine à coudre ancienne SINGER 
 286 Garniture de cheminée régule et marbre "Eglantine" d'après Fucha 
 287 Lampe "enfants au drapé" 
 288 Miniature Tintin en Jeep état neuf 
 289 Environ 120 voitures miniatures (dont Majorette, Corgi…) état moyen 
 290 Lot d'avions miniatures dans 2 cartons 
 290,1 Voiture enfant "Cooper" blanche (manques) 
 291 3 boîtes de wagons (2 Lima O /Marklin I) 
 292 Diorama Napoléon soldats, canon et cavaliers 
 292,1 2 pistolet factice 
 293 Longue vue HILKIN 
 294 Fusil (affûteur) 
 296 2 assiettes décoratives (Champagne-sur-Oise/Eglise) 
 297 2 assiettes polychrome "scènes de campagne" 
 298 Disques vinyles 33T dont variété française 
 299 Ensemble de CD ( 3 sacs) 
 300 Disques vinyles 33T (6 sacs) 
 301 7 coffrets disques vinyles 33T chanson française 
 302 2 coffrets de disques 78 T 
 303 7 albums de disques 78 T et vrac 
 304 Gramophone "Le voix de son maître" 
 305 Hifi ITT 
 306 2 platines disques vinyles (Akaï/Dubal) 
 306,1 2 petites valises tourne-disques 
 307 Poste radio ancien Schneider 
 308 7 B CHATEAUNEUF-DU-PAPE Bousquet (dont 1993) 
 309 2 B CHATEAUNEUF-DU-PAPE (Mont-Tabor 1993/Guigal 94) 
 310 2 B CH NEUF-DU-PAPE (Les Closiers 1996/Pontificale 98) 
 311 5 B FLEURIE 1994 et 1995 
 312 2 B MOULIN A VENT Jean Lafitte 1992 et 1995 
 313 3  B MOULIN A VENT (2xConfrérie 1996/Tastevinage 91) 
 314 BROUILLY Perrière 1990 
 315 2 B CHINON 1992  
 316 3 B CHINON 2000 
 317 5 B BOURGUEIL 1994 ET 1995 
 318 5 B BOURGUEIL 1993 et 1992 et 94 
 319 3 B SAINT-NICOLAS-DE-BOURGUEIL 1995 
 320 3 B SAINT-NICOLAS -DE-BOURGUEIL 2000  
 321 4 B MORGON 
 322 6 B (2xJulienas/St-Amour/Fleuri) 
 323 3 B cötes de Nuits Village 
 324 6 B BOURGOGNE dont Grd Echezeaux GC 
 325 2 B HAUTES-COTES-DE-BEAUNE CH de Santenay 2000 
 326 6 B VINS rouge dont Madiran 
 327 2 B Cru Bourgeois St-Estèphe (Ch Haut Baradieu 97/Tour des Termes 98) 
 328 6 B MADIRAN 
 329 10 B VOUVRAY LE HAUT-LIEU 1995 
 330 4 B VOUVRAY CH DE VALMER 1990 
 331 3 B VOUVRAY Meloterie 1995 
 332 4 B ARBOIS Cépage Chardonnay 1989  
 333 4 B ARBOIS Chardonnay (1988 1990 et 1992 
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 334 2 B ARBOIS Chardonnay 1994 et Poulsard 1992 
 335 12 B Vin de Savoie Apremont 
 336 5 B MUSCADET Ste Radegonde 2003/2002 
 337 3 B MUSCADET La Blanchetière 2004 
 338 3 B MUSCADET Bellevue 2002 
 339 3 B GROS-PLANT DU ROCHER 1999 
 340 3 B PINOT NOIR 
 341 3 B Marquis de Goulaine 
 342 9 B VINS Blancs et rosés 
 343 Gourde métal 
 344 Vase métal 2 anses 
 345 PETER V. : "Le chien" Plaque bronze signé (7x13) 
 346 Plaque de cuivre embouti et travaillé "Femme noire et son enfant" (46x28) Porte une  
 signature en bas à droite 

 347 Ensemble de 14 plaques lithographiques de cuivre "scènes mythologiques et religieuses" de  
 RAIMONDI (divers formats) 

 348 3 plaques lithographiques en cuivre "scènes de campagne" de MILLET 
 349 Plaque encadrée "Jeune femme de proil" signée Brotier 
 350 HST "Bouquet de fleurs" (40x50) 
 351 HST "Les coquelicots" cadres dorés 
 352 Petit tableau "Marine" émaillé Limoges 
 353 2 toiles "Fleurs dans un vase" cadre doré 
 354 HST "Le chalet" 
 355 TESTU P. : "Retour des champs" Toile (36x46) accidents et manques 
 355,1 Toile "Les faisans" (47x66) SBD (déchirure) 
 356 Ecole XVIIe : "Scène de nativité" Huile sur cuivre (35x29) estampé CK (manques et  
 restaurations) 
 357 Îcone russe "Saint-Nicolas bénissant" sous oclade couronne soleil (18x14) Russie 2nde  
 moitié XIXe s. 

 358 "Fermière au seau" Dessin (14x19) 
 359 "Entrée au village" Petit dessin encadré (9x15) 
 360 Gravure encadrée "Les victimes du devoir" 
 361 Gravure encadrée "La Halte dans un paysage" 
 362 Paire de gravures "Dreux, beffroi et chapelle" n°28/50 ET 27/50 
 363 PETIT "Vieux village au pont à 2 arches" Technique mixte datée 1853 (28x37) 
 364 "Le Gril de Corbelia" Dessin daté18 août 1885 Encre et aquarelle 
 365 COUSIN J.& Fils "Intérieur de château" Dessin (50x62) SBD Paris 1884 
 366 "Chapelle en Savoie" dessin à l'encre 
 367 GAUTIER Gilbert :  "Fleurs" Aquarelle (16,5x23) SBD 
 368 GAUTIER Gilbert : "La vague" Pastel encadré (36x53) SBD 
 368,1 "Pacy-sur-Seine" HSP (22x27) daté 1880 au dos 
 368,2 2 petites marines cadre doré 
 368,3 Petite toile signée "Paysanne en forêt" cadre doré 

 369 CAMPINNE A. :  "Place du Nord animée"  HST (50x74) SBD datée 1912 
 370 DE LOISY A. "jeu d'échec"  HST (65x54) SBD 
 371 HST "Nu allongé" (65x92) non signé 
 372 ARNAL François (1924-2012) : "Meteor" Technique mixte sur toile (33x55) SBD daté 54  
 (petits manques) contresigné et dédicacé au dos 

 373 2 petits tableaux "Paysage de montagne" 
 374 AUCLAIR A. : "Vue sur le lac"' 
 375 Aquarelle encadrée "Maisons bord de route" signée ROLAND 
 376 ANSELME "Mignonne" dessin encadré 
 377 ROGER Suzanne "Personnage" Gravure SBD n°1/25 
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 378 Cadre "Carrosse de l'Impératrice Joséphine" 
 379 2 cadres décoratifs  "Joséphine Baker" 
 380 SCHEY Arlette : "La danseuse" Gouache SBD daté 1950 
 381 MATAHRI, 3 abstractions encadrées 
 382 2 cadres expo Halle de Paris 
 383 TRABUC J., 2 dessins érotiques 
 384 3 compo "ailes de papillon" sur papier 
 385 MORAND, Tableau en relief "Couple à l'ouvrage" 
 386 Grand tableau sculpté en relief scène animée Indonésie 
 387 Grand tableau sur toile "Marine" 
 388 HST "Les lavandes" (25x30) 
 389 Paris d'après Galien-Laloue 
 390 HST "Paris Notre-Dame" SBD (30x40) 
 391 HST "Les roses jaunes" (51x41) SBD 
 392 BURNETT : 'Moulin Rouge" HST SBD 
 393 MILLEL C. (?) "La Tour" HSP (23x32) SBG 
 394 MOGISSE Robert : "Fleurs dans un vase" HST (27x22) SBG 
 395 LUKA "fleurs dans un vase" gouache signée 
 396 Gouache encadrée signée "le porche" 
 397 2 dessins "femme" encadrés, non signés 
 398 Miroir cadre peint feuillagé 
 399 Petit miroir doré fronton ouvragé 
 400 2 aquarelles encadrées "Vue de village" 
 401 2 estampes "Eventail cassé" et "l'amant écouté' 
 402 HERGE, L'histoire de l'automobile" 
 403 Jules VERNE, "Le Volcan d'or" HETZEL 1906 reliure cartonnée rouge doré 
 404 Marie, la fille de l'aveugle 1832 
 405 ROBINSON, 1842 
 406 La Fontaine 1841 
 407 Carte pliée 
 408 François VILLON (en coffret) 
 409 Album CP et photo (vides) 
 410 Album photo 
 411 Robinson + jeux de l'enfance 
 412 2 carnets  de dessins 
 413 Les Fleurs du mal + les sonnets pour Hélène 
 414 Jean de la Fontaine, Fables, illustré par P.Munnerat, éditeur P.L'AINE ex n°289 
 415 DE LA TOUR DU PIN "Les amours pars" 
 416 La piste oubliée, Arthaud 
 417 FARRERE "La Bataille" bois originaux de Roubille (rousseurs) 
 418 Les Cent merceilles de Sacha Guitry 
 419 4 Llivres enfant dont Chat Botté 
 420 ISTRATI Panait "Les chardons du BARAGAN" illustré par Screpel, Paris 1928 
 421 4 Livres sur la chasse 
 422 Grands écrivains, 2 volumes 
 423 Beau livre "Rembrandt" 
 424 Dinanderie dans un carton 
 425  6 Lampes à poser 
 426 Suspension lanterne 
 427 Pendule marbre noir 
 428 Miroir noirci fronton doré (acc) 
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 429 Luminaire d'applique + coffret 
 430 Suspension opaline 
 431 Suspension 3 branches avec cygne 
 432 Miroir à bascule colonnes torses 
 433 Lampe à poser dorée 
 434 Sujet moderne "tête africain" socle tige 
 435 Ensemble bibelots décoratifs (pendule/bougeoir/masque, corne, sac) 
 436 Abstraction encadrée d'après VARGA 
 437 Ecritoire bois avec encrier + plume 
 438 2 lampes "cinéma" (blanc/noir) 
 439 2 pieds tripodes (micro/ caméra) 
 440 Miroir 
 441 Petit chevet bois un tiroir 
 442 Petit chevet 1 tiroir 
 443 2 petites tables demi-lune verre et laiton 
 444 Petite table rognon galerie dessus marbre 
 445 Table bouillotte srtle Louis XVI à galerie dessus marbre 
 446 Desserte bois dessus marbre 
 447 Lustre doré 5 branches feuillagé 
 448 2 lustres à pendeloques 
 449 Carillon Vedette 
 450 Miroir doré à pareclose 
 451 Miroir style Henri II 
 452 Guéridon bois à décor marqueté d'un personnage 
 453 Sellette bois 
 454 Petit cabinet Corée 
 455 Table à jeu bois 
 456 Grande malle roulante bois 
 456,1 3 tabourets industriels assise bois 
 457 Tabouret bois oriental 
 458 Table laquée basse au volatile 
 459 Fauteuil bois courbé PARNOTTE-Paris 
 460 Coiffeuse style Louis XVI bois repeinte en blanc 
 461 Table ovale verre fumé piétement tube doré (long 157x90 x Haut 74 cm) 
 462 Canapé corbeille tissu géométrique bleu + fauteuil 
 463 Table basse moderne mélaminée verre et 2 tiroirs 
 464 Canapé cuir beige et noir moderne 
 465 Vitrine dorée plateau verre 
 466 Petite table dorée 2 niveaux verre 
 467 Etagère dorée niveaux verre 
 468 3 présentoirs et collection de DVD 
 469 Bahut haut mélaminé porte vitrée 
 470 Etagère noire 
 471 Grande potiche terre cuite et fleurs artificielles 
 472 Bibliothèque basse bois 
 473 Lave-linge à couvercle BOSCH 
 474 Tapis d'Orient 1m26 motifs géométriques  fond brique 
 475 Tapis d'Orient laine et soie NAIN  2mx115cm (certificat) 
 476 Tapis en laine d'Orient brique fond ivoire 1m35 
 477 Tapis vases fleuris sur fond turquoise  (2,96x1,98) 


